[1 Quod super eis de quo nos consulere voluimus, quid juris sit liquido cognoscatur, quia tamen nostra postulatio adceri responsum, ne sub ipsius explicatione responsum deciso negoti prorogetur, praesens vobis littera duximus respondendum.]

[2 Dantel vobis per litteras nostras in mandato, ut ipsam G. & heredes ipsius ad restituendas vineas, & quicquid ultra fortem percepierant excessum, restituerent congerentibus, per panam in Later. concil. contra usurarios promulgatam cogere caruet. Vos usque mandatum nostrum procederet in negotio memorato, par-tes catarate caratu. Cumq. in praefatis vestrae eisne confitu-tes.]

a C.2.eod.tit.in 1.comp. b C.3.eod.tit.in 1.comp. & post
cme.Lati sub Alex. III.p.29.8.1. c Offic. al.Offic. d Cano-
nicu Pifano. e C.2.eod.tit.113.comp.Vid. Covarr.13.var.ref.c.9.
f Chafa. g Tiberi h vinea, i. a.dicci. k Vid.
l quod si multi in fin. De ed. l quadriginta.

CAP. V.
Mulier agit pro dote contra quemlibet defuerintem
Idem Episcopo Aquensis.

E X literis a, T. acceptimus, ubi duximus con-
tendam, [1 & infra] Si quidem probatum est, quod
pro facinore à marito praedicta mulieris causa, &
fugam petente, tam frater & marit, perfuerint, quām
quām ipsa mulier (licet minus & plus) à rego ihu
rio capi fuerint, & de ipsius mandato bocca sua
delinquentes facta diffracto, & soluta pecunia mera
t, qui à marito mulieris vulnera fecerit, & ea
proprietatis spoliatus: sed quād poffellionis illam
eundem R. remanerant d, quād scimus de mar-
tria retinuit, soluta eis pecunia praedito mera
qua ex eis alius proper poffellionis & minus
exstabat: pars vero mulieris affirmationem dicit
petebat sibi restituiri, vel in poffellionem, qui ex
f ex officio delegationis indicet: [2]

Mandamus, quatenus si tibi confundit et al. ne
praefacta tua fuerit propria & probata, quod nec
dicti viro dedisse in dorem: & praeditum, quod si
fratris aliqua posidere: cum mulieris bona mera
in recuperandis dubius debeat, & cum ei mera
qua ex eis alius proper poffellionis, pars vero
multa propter maleficium viri mulieris tenetur non de-
bet indotata, cum etiam bona viri mulieris pro hac
taciti obligata, & q. cum suo onere traslatas de
petit poffellionem: R. praeditum eidem mulieri, ut in
rationem dotti estenus condemnes, quaeas de
fratris sui poffellionis noscitur posse.

[1 Cum frē per biennium fuduisse, ut eadem in
concordia finirent, partibus non ad poffellionem, cum non
partibus praedita causa mentu diligenter escomis, in
gutioem de prudentiam virorum confitit ad suam duci-
tiam remittendum, ea maximis ratione que volat lege in
judicium spectaculi pertinet.]